
 1 

PROTOKÓŁ NR 53 

 

 

 

z posiedzenia nr 54 Komisji Rewizyjnej, które odbyło się w dniu 19 maja  2005 r. 
 
 
 
1. Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Zdzisława  
        Kasperska. 
 
2. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 członków Komisji. 
     Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
 
3. Porządek posiedzenia: 
 1) odczytanie i przyjęcie protokołu z kontroli z dnia 16 maja 2005 r. 
 2) dyskusja i opracowanie stanowiska Komisji na temat przeprowadzonej kontroli   
                 „Realizacja Gminnego Programu Ochrony Środowiska” 
 3) sprawy różne  
      a)  przygotowanie odpowiedzi na pisma oraz ustne wnioski, które wpłynęły  
                         do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
  - od p. Wójta H. Gajdy 
  - od p. Przewodniczącego Rady Gminy S. Marchewki  
  - od Komisji ds. Działaczy Strażackich 
      b)    zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Gminy.  
 
 
Ad. 1 

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała protokół nr 52 z posiedzenia nr 53 Komisji z 
dnia 16 maja 2005 r. Protokół ten został zaakceptowany bez uwag i zastrzeżeń i podpisany 
przez wszystkich członków Komisji Rewizyjnej oraz przez Inspektora ds. Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska A. Dudziaka. 
 
 
Ad. 2  

 

Następnie rozpoczęto dyskusje na temat przeprowadzonej kontroli realizacji Gminnego 
Programu Ochrony Środowiska.  
 
Radny J. Kelnerowski powiedział, że zgłoszone potrzeby wsi Janowice zostały zrealizowane tj. 
wymiana okien oraz nasadzenia. Zaś problem przydomowych oczyszczalni ścieków został 
wyjaśniony na poprzednim posiedzeniu przez inspektora A. Dudziaka.  
 
Radny H. Szafrański zwrócił uwagę na problem wymiany eternitu na dachach, którego 
wymiana jest kosztowna dla każdego rolnika; może jest możliwość partycypowania w tych 
kosztach przez gminę bądź otrzymania przez rolników niskooprocentowanego kredytu czy 
pomocy finansowej z Unii Europejskiej.   
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Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Z. Kasperska powiedziała, że na zebraniach w wsiach 
Świątniki, Gorzew, Porszewice wynikł problem walki z chwastami na polach oraz 
nieprawnego wypalania traw.  
Członkowie Komisji Rewizyjnej zgodnie uważają, że należy zmobilizować właścicieli 
nieużytków do kultury użytkowania tych terenów.  
 
Radny M. Banaczek zwrócił uwagę na problem dbania o czystość po imprezach szkolno – 
sportowych i innych okolicznościowych.  
 
Przewodnicząca Komisji Z. Kasperska powiedziała, że wycinane są przy drogach drzewa 
zagrażające bezpieczeństwu ale brak jest nowych nasadzeń np. klony, brzoze, topole, należy 
zadbać o nowe nasadzenia przy drogach gminnych tam gdzie zezwalają na to przepisy prawa.  
Poinformowała także, iż jest możliwość otrzymania pomocy finansowej z Unii Europejskiej 
poprzez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa na przyzagrodowe oczyszczalnie 
ścieków. 
 
Ad. 3  

 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła pismo znak 0050/III/BRG/3/05 z dnia  
18 kwietnia 2005 r. Przewodniczącego Rady Gminy Pabianice S. Marchewki. Ww. pismo 
stanowi załącznik to niniejszego protokołu. 
Członkowie Komisji Rewizyjnej wspólnie wypracowali stanowisko w przedmiotowej sprawie i 
uważają, że sprawa jest zakończona i Komisja nie powraca do tego tematu.  
 
Następnie Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej odczytała Protokół nr 4 Komisji ds. Działaczy 
Strażackich z dnia 31 marca 2005 r.  Komisja Rewizyjna przyjęła do wiadomości  
ww. protokół.   
 
 
W następnej kolejności Komisja Rewizyjna zaopiniowała  materiały na sesję Rady Gminy.   
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej    
 
 

 

 

Na tym posiedzenie zamknięto. 
 
Po odczytaniu protokół podpisano. 
 
     Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej:  
    
               Zdzisława Kasperska   

 

 
Członkowie Komisji Rewizyjnej: 

 
M. Banaczek     
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      J. Kelnerowski   

      G. Sulej             

      H. Szafrański       

 
 
Protokolant: 
Anna Chodasewicz 


